
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE CONSOLIDADO
26/02/2019 09:47:15

Pregão Presencial Nº 000007/2019 - 15/02/2019 - Processo Nº 890/2019/2019
Vencedor MAIS COPIADORA E PAPELARIA LTDA

CNPJ 30.840.808/0001-48

Endereço RUA ANTONIO BORGO, 222 - JARDIM DE INFANCIA - SAO GABRIEL DA PALHA - ES - CEP: 29780000

Contato 0000000000      lucasthaumaturgo@gmail.com

Código    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00006  ITEM 006

Ítem Marca

00034814

TONER PARA IMPRESSORA BROTHER DCP-L2520DW
tinta preta para impressora brother modelo dcp-l2520dw,
original ou remanufaturado com capacidade mínima de
impressão de 1200 páginas.

10.166,00340,00 29,90UND   00006 BRAVO

Total do Lote:  10.166,00

Total do Fornecedor:  10.166,00
Total Geral:  23.678,40

3

mailto:lucasthaumaturgo@gmail.com

